Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ___________ 2018 года  № ______
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 25 сентября 2014 года № 277

Правительство Республики Алтай постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденные постановлением Правительства Республики Алтай от 25 сентября 2014 года № 277 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 116(122); 2015, № 120(126), № 122(128), № 128(134), официальный портал Республики Алтай http://www.altai-republic.ru - 26.02.2018, 02.07.2018, официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 04.07.2018, следующие изменения:
	1) пункт 9 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
	«Молодым семьям при рождении (усыновлении) одного ребенка предоставляется дополнительная социальная выплата согласно приложению 3 к настоящим Правилам.»;
	2) в абзаце втором пункта 29 цифру «8» заменить цифрой «6».
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай                                                                       А.В. Бердников